
SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE
Regione Puglia

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda H. Dette
informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale è calcolato come somma

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

41,978,804.21 42,898,416.35 120,292,980.48

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

106,020,618.5631,947,917.72 41,186,894.72

0.00 0.00 0.00

18,222,075.10 17,216,418.82 44,873,663.52

LOPEZ BENEDETTA

0.00 0.000.00

92,148,797.03 271,187,262.56101,301,729.89

Terzo anno

77,736,735.64

9,435,169.60

0.00

0.00

32,885,806.12

0.00

0.00

35,415,759.92



SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE
Regione Puglia

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori, forniture e

servizi Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

S80017210727202200112
No Servizi

Servizio di
Assistenza

tecnica-
amministrativa-

contabile

RICCIO
ANTONIETTA

6275131100-4 2ITF472024 1 300,000.00No 600,000.00300,000.00 1,500,000.00 0.00300,000.00

S80017210727202300087
No Servizi

Servizi di
connettività fonia
(fissa e mobile),

dati e
videoconferenza

PLANTAMURA
FRANCESCO

FABIO
3672220000-3 2ITF42024 1 3,660,000.00No 3,660,000.000.00 CONSIP SPA000022612010,980,000.00 0.003,660,000.00

S80017210727202300088
No Servizi

Servizio di
digitalizzazione e
servizi connessi

per archivi

SAVOIA SERENA
MARIATERESA

2472220000-3 2ITF42024 1 1,220,000.00No 0.001,220,000.00 CONSIP SPA00002261202,440,000.00 0.000.00

S80017210727202400002
No Servizi

Manutenzione
apparecchiature

(hardware e
software) CED
Innovapuglia

SAVOIA SERENA
MARIATERESA

3672250000-2 1ITF42024 1 3,000,000.00No 0.003,000,000.00 CONSIP SPA00002261209,000,000.00 0.003,000,000.00

S80017210727202400003
No Servizi

Servizio di
trasporto di acqua

potabile per
l'approvvigioname

nto idrico delle
Isole Tremiti

PLANTAMURA
FRANCESCO

FABIO
3660640000-6 1ITF42024 1 1,800,000.00No 1,650,000.00150,000.00 5,400,000.00 0.001,800,000.00

S80017210727202400004
No Servizi

Servizio
sostitutivo di

mensa mediante
buoni pasto
elettronici

ALIOTTA
MASSIMILIANO

FELICE
2430199770-8 2ITF42024 1 1,200,000.00No 0.000.00 CONSIP SPA00002261202,400,000.00 0.001,200,000.00

F80017210727202400001
No

Forniture
Fornitura di

energia elettrica
per gli uffici

regionali

PLANTAMURA
FRANCESCO

FABIO
1265310000-9 1ITF42024 1 300,000.00No 0.003,300,000.00 CONSIP SPA00002261203,600,000.00 0.000.00

S80017210727202200001
No Servizi

SINTESI -
Evoluzione

sistema
informativo -
gestione in
microservizi

LELLA GIUSEPPE 2472230000-6 2ITF42024 1 901,000.00No 0.00901,000.00 1,802,000.00 0.000.00

S80017210727202200102
No Servizi

Trasferimento alle
imprese delle

attività di sviluppo
in carico ad

InnovaPuglia.
Progetto

SP@Digitale

CALZETTA
MONICA

1280530000-8 1ITF472024 1 0.00No 0.001,500,000.00 1,500,000.00 0.000.00

S80017210727202200104
No Servizi

Sviluppo sistema
informativo
gestione

programma GOL.
CALZETTA
MONICA

3680530000-8 1ITF472024 1 1,000,000.00No 0.001,000,000.00 3,000,000.00 0.001,000,000.00

S80017210727202300074
No Servizi

SINTESI:
manutenzione ed

evoluzione del
sistema

informativo lavoro
Regione Puglia

LELLA GIUSEPPE 2472262000-9 1ITF472024 1 610,000.00Si 0.00610,000.00 1,220,000.00 0.000.00

S80017210727202300144
No Servizi

SP@Digitale 2.0 -
Digitalizzazione
ed integrazione

dei Procedimenti
Amministrativi
connessi alla
gestione delle

misure regionali in
tema di

Formazione
professionale e
Promozione e

tutela del lavoro.

LELLA GIUSEPPE 2472220000-3 1ITF472024 1 2,740,351.80No 0.002,610,714.60 InnovaPuglia S.p.A.00002398455,351,066.40 0.000.00



Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori, forniture e

servizi Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

S80017210727202400005
No Servizi

STRUTTURAZIO
NE A

MICROSERVIZI -
ATTIVAZIONE

SERVIZI DI
COOPERAZIONE

/
INTEROPERABIL
ITA' -SVILUPPO
NUOVO FRONT

END DEI MODULI
SINTESI

LELLA GIUSEPPE 2472230000-6 1ITF42024 1 2,250,000.00No 0.002,250,000.00 4,500,000.00 0.000.00

S80017210727202400006
No Servizi

Servizi di
assistenza tecnica
specialistica per la
realizzazione del

Sistema di
Individuazione,
Validazione e
Certificazione

delle competenze
e per la

manutenzione dei
Repertori
Regionali

CALZETTA
MONICA

3673220000-0 1ITF42024 1 600,000.00No 0.00450,000.00 1,830,000.00 0.00780,000.00

S80017210727202100017
No Servizi

Servizi di supporto
tecnico-

amministrativo e
consulenza
gestionale

nell'ambito dei
fondi investimento

strutturali in
campo sanitario

LADALARDO
CONCETTA

3675122000-7 1ITF42024 1 500,000.00No 0.001,000,000.00 CONSIP SPA00002261202,000,000.00 0.00500,000.00

S80017210727202200021
No Servizi

Servizi di
realizzazione,
manutenzione,

conduzione
operativa

assistenza agli
utenti e

addestramento
per il Sistema

CUP unico
regionale

LADALARDO
CONCETTA

4872250000-2 1ITF42024 1 2,440,000.00No 1,220,000.002,440,000.00 InnovaPuglia S.p.A.00002398458,540,000.00 0.002,440,000.00

S80017210727202300009
No Servizi

Servizi di
evoluzione,

manutenzione,
conduzione
operativa e

servizio
assistenza agli
utenti del 118

regionale

LADALARDO
CONCETTA

4872250000-2 1ITF42024 1 2,000,000.00Si 2,000,000.004,000,000.00 InnovaPuglia S.p.A.000023984510,000,000.00 0.002,000,000.00

S80017210727202300023
No Servizi

Servizi di
conduzione
operativa,
assistenza

tecnico-applicativa
e manutenzione

della Cartella
Clinica Elettronica

Regionale

LADALARDO
CONCETTA

4872250000-2 1ITF42024 1 5,490,000.00Si 3,660,000.005,490,000.00 CONSIP SPA000022612018,300,000.00 0.003,660,000.00

S80017210727202300024
No Servizi

Servizi di
conduzione
operativa,
assistenza

tecnico-applicativa
e manutenzione

dei sistemi
informativi SIND

(Dipendenze
Patologiche) e
SISM (Salute

mentale)

LADALARDO
CONCETTA

4872250000-2 1ITF42024 1 950,000.00Si 50,000.00500,000.00 CONSIP SPA00002261202,000,000.00 0.00500,000.00

S80017210727202300116
No Servizi

Sviluppo evolutivo
piattaforma

informatica Prot.
Civile Sinapsi 3-

DSS

La Ghezza Vito 3672230000-6 1ITF42024 1 2,000,000.00No 500,000.001,000,000.00 5,000,000.00 0.001,500,000.00

S80017210727202300119
No Servizi

Velivoli AIB -
elicotteri flotta

regionale ala fissa
Pirone Lucio 3660442000-8 1ITF42024 1 1,800,000.00No 0.001,800,000.00 5,400,000.00 0.001,800,000.00

F80017210727202400002
No

Forniture

Integrazione della
infrastruttura di
avvistamento

incendi a scala
regionale e di

trasmissione delle
informazioni
rilevate alla

Sezione

RONCO
FRANCESCO

3635120000-1 1ITF42024 1 1,200,000.00No 0.001,200,000.00 4,000,000.00 0.001,600,000.00



Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori, forniture e

servizi Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

Protezione Civile
Regionale

S80017210727202400008
No Servizi

Piano regionale di
Protezione Cvile CORBINO ROSA 3671356400-2 1ITF42024 1 400,000.00No 400,000.00300,000.00 1,500,000.00 0.00400,000.00

F80017210727202400003
No

Forniture

Fornitura di
automezzi per la
lotta attiva contro

gli incendi
boschivi della

Regione Puglia

CORBINO ROSA 3634113000-2 1ITF42024 1 2,000,000.00No 0.001,000,000.00 5,000,000.00 0.002,000,000.00

S80017210727202400009
No Servizi Telerivamento

RONCO
FRANCESCO

2472310000-1 1ITF42024 1 500,000.00No 0.00500,000.00 1,000,000.00 0.000.00

S80017210727202400010
No Servizi

Servizio di
manutenzione

rete di
monitoraggio

VALENZANO
BARBARA

3650410000-2 1ITF42024 1 1,800,000.00No 0.00900,000.00 4,500,000.00 0.001,800,000.00

F80017210727202400004
Si

Forniture

Fornitura
attrezzature e

mezzi occorrenti
per le operazioni
di accoglienza e

soccorso alla
popolazione in

scenari di crisi e/o
emergenza

CILIBERTI
GENNARO

1234220000-5 1ITF42024 1 0.00No 0.001,800,000.00 1,800,000.00 0.000.00

S80017210727202400011
No Servizi

Servizi di
consulenza e

servizi di supporto
alle attività della

PA

TAFILAJ Zoida 3672220000-3 1ITF42024 1 1,830,000.00No 0.001,830,000.00 5,490,000.00 0.001,830,000.00

S80017210727202400013
No Servizi

Servizi applicativi
in ottica CLOUD TAFILAJ Zoida 3672230000-6 1ITF42024 1 1,098,000.00No 0.001,098,000.00 3,294,000.00 0.001,098,000.00

S80017210727202200108
No Servizi

Servizio di
supporto alla
definizione e

all'attuazione della
comunicazione
ambientale di

settore

RICCIO
ANTONIETTA

1273300000-5 3ITF472024 1 46,750.00No 0.00140,250.00 187,000.00 0.000.00

S80017210727202200109
No Servizi

Servizi e attività di
divulgazione dei

contenuti del
piano di

comunicazione
settoriale

ambientale

RICCIO
ANTONIETTA

1279340000-9 3ITF472024 1 61,000.00No 0.00183,000.00 244,000.00 0.000.00

F80017210727202200008
Si

Forniture

Ristrutturazione
immobile da
adibire ad

accoglienza di
lavoratori

stagionali cittadini
di paesi terzi in
condizione o

esposti a rischio di
sfruttamento
lavorativo in

Villaggio Boncore
(Nardò LE) -

Acquisto forniture
(arredi e

attrezzature)

Savino Giuseppe
Domenico

2439290000-1 2ITF42024 1 100,000.00No 0.00100,000.00 200,000.00 0.000.00

S80017210727202400015
No Servizi

Servizi
specialistici di

supporto
all'Autorità di
Audit della

Regione Puglia
(fondo FESR)

DE FILIPPIS
ANGELO

3285312300-2 1ITF42024 1 100,000.00No 0.00100,000.00 230,000.00 0.0030,000.00

S80017210727202400016
No Servizi

Servizi di
Comunicazione e

di Sviluppo e
Manutenzione
Applicativi in
ambito ICT

Curione Pasquale
3648510000-6 2ITF472024 1 700,000.00No 0.00900,000.00 2,300,000.00 0.00700,000.00

S80017210727202400017
No Servizi

Servizio di
supporto tecnico-
specialistico ed

operativo al
sistema regionale
dellaccreditament
o degli organismi
di formazione nel
suo complesso

nonchè allo
svolgimento delle
verifiche in loco

CALZETTA
MONICA

4879411000-8 1ITF42024 1 400,240.00No 2,521,512.00431,451.52 3,753,443.52 0.00400,240.00



Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori, forniture e

servizi Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

S80017210727202400018
No Servizi

Supporto alla
realizzazione
Delle Azioni di

sistema per
attuazione del

Sistema di
Individuazione,
Validazione e
Certificazione

delle competenze
e per la

manutenzione dei
Repertori
Regionali

CALZETTA
MONICA

4879411000-8 1ITF42024 1 2,080,481.25No 0.001,386,987.50 5,547,950.00 0.002,080,481.25

S80017210727202400019
No Servizi

Servizio di
supporto agli uffici

regionali per la
gestione , la
verifica e il

controllo delle
attività

riconosciute e
autorizzate ai

sensi delle DGR
n.879/2018
(formazione

autofinanziata) e
n.1782/2022

(formazione per
OSS)

CALZETTA
MONICA

3679411000-8 1ITF42024 1 210,660.00No 0.00210,660.00 631,980.00 0.00210,660.00

S80017210727202100047
No Servizi

Gara ai sendi del
D.Lgs. 50/2016 e

s.m.i., per
l'espletamento
dell'attività di

assistenza tecnica
e supporto

all'istruttoria,
monitoraggio,

accertamento, di
regolare

esecuzione,
impianti per la
produzione di

energia elettrica
da fonti rinnovabili

CORVACE
FRANCESCO

1871356200-0 2ITF42024 1 250,000.00Si 0.00250,000.00 500,000.00 0.000.00

S80017210727202100048
No Servizi

Gara ai sensi del
D.Lgs. 50/2016 e

s.m.i., per
assistenza tecnica
per l'espletamento

dei servizi di
gestione APE

Puglia ed
supporto
all'utenza

CORVACE
FRANCESCO

3071356200-0 2ITF42024 1 105,000.00No 105,000.00105,000.00 315,000.00 0.000.00

S80017210727202100049
No Servizi

Gara ai sensi del
D.Lgs. 50/2016 e

s.m.i., per
lespletamento del

supporto
specialistico e

assistenza tecnica
all'attuazione del

Reddito
energetico
regionale

CORVACE
FRANCESCO

1871356200-0 2ITF42024 1 60,000.00Si 0.0090,000.00 150,000.00 0.000.00

F80017210727202200012
No

Forniture
Acquisto

hardware progetto
uffici di prossimità

BAVARO VITO 2430200000-1 1ITF42024 1 150,000.00No 0.00150,000.00 CONSIP SPA0000226120300,000.00 0.000.00

F80017210727202200013
No

Forniture
Acquisto arredi

per uffici di
prossimità

BAVARO VITO 2439000000-2 1ITF42024 1 100,000.00No 0.00100,000.00 200,000.00 0.000.00

S80017210727202300013
Si Servizi

Attività di supporto
e Due Diligence
finalizzate alla
verifica della

sostenibilità del
modello di

gestione in-house
dell'infrastruttura

ferroviaria di
competenza

regionale

IADARESTA
CARMELA

2471311200-3 1ITF42024 1 500,000.00No 0.001,000,000.00 1,500,000.00 0.000.00

F80017210727202300004
Si

Forniture
noleggio

autovetture per le
ispezioni in campo

INFANTINO
SALVATORE

3660170000-0 1ITF42024 1 200,000.00Si 0.00200,000.00 600,000.00 0.00200,000.00

S80017210727202300038
No Servizi

Adesione a
convenzione
CONSIP per

BAVARO VITO 3672000000-5 1ITF42024 1 0.00No 0.00540,000.00 CONSIP SPA0000226120540,000.00 0.000.00



Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori, forniture e

servizi Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

erogazione di
serizi professionali

S80017210727202300039
No Servizi

Servizi di
comunicazione e
capitalizzazione
del Programma

Interreg IPA South
Adriatic 2021-

2027

DE PASCALIS
STEFANIA

7279341400-0 2ITF42024
B91H16000050006

1 100,000.00No 100,000.00100,000.00 300,000.00 0.000.00

S80017210727202300055
No Servizi

Contratto per
laffidamento del

servizio di
Valutazione da

realizzare durante
il periodo di

programmazione
e Valutazione ex-

post del PSR
2014/2022 a

supporto
dellAutorità di

Gestione. Servizi
supplementari.

PALELLA
BENEDETTO

2479411000-8 1ITF42024 1 200,000.00Si 0.0020,000.00 220,000.00 0.000.00

S80017210727202300056
No Servizi

Gara servizio di
Valutazione da

realizzare durante
il periodo del PSP
Pac 2023- 2027 -

Complemento
Regionale per lo
Sviluppo Rurale

DEPALMA
ANGELO

6079411000-8 1ITF42024 1 300,000.00Si 1,000,000.00200,000.00 1,800,000.00 0.00300,000.00

S80017210727202300059
No Servizi

Piano di
comunicazione

PSR Puglia2014-
2022. Attività di

comunicazione e
informazione per

la gestione e
l'attuazione del

PSR -
Realizzazione

eventi, pubblicità
e servizi connessi.

Attività
preparatorie per la
comunicazione e

informazione
propedeutiche alla

gestione e
all'attuazione del
PSP Pac 2023-

2027

LOMASTRO
MARIANGELA

4864220000-4 1ITF42024 1 100,000.00Si 100,000.00100,000.00 400,000.00 0.00100,000.00

S80017210727202400020
No Servizi

Acquisizione area
e servizi fiera

Vinitaly

PIRAGINA
VINCENZO

3679950000-8 1ITF42024 1 1,098,000.00Si 0.001,098,000.00 3,294,000.00 0.001,098,000.00

S80017210727202300153
No Servizi

INTERREG IPA
SOUTH

ADRIATIC 2021-
2027 (ITALY
ALBANIA-

MONTENEGRO).
PROGETTO

STRATEGICO SA
EMPOWERING
GOVERNANCE.

ASSISTENZA
TECNICA

BAVARO VITO 4879421000-1 1ITF42024
B39I23002290007

1 45,000.00No 55,000.0045,000.00 190,000.00 0.0045,000.00

S80017210727202400024
No Servizi

Evoluzione
piattaforma Mypay BAVARO VITO 4872000000-5 1ITF42024 1 400,000.00No 100,000.00200,000.00 InnovaPuglia S.p.A.0000239845900,000.00 0.00200,000.00

S80017210727202400025
No Servizi

Progettazione e
acquisizione della

Piattaforma di
gestione del

Bilancio
Energetico

CORVACE
FRANCESCO

3672000000-5 2ITF42024 1 100,000.00No 50,000.00100,000.00 250,000.00 0.000.00

S80017210727202400026
No Servizi

Acquisizione spazi
Fiera del Levante

Bari

PIRAGINA
VINCENZO

3679956000-0 1ITF472024 1 170,000.00Si 0.00170,000.00 510,000.00 0.00170,000.00

S80017210727202400027
No Servizi

Acquisizione spazi
fieristici e servizi
Salone del Gusto

Torino

PIRAGINA
VINCENZO

2479956000-0 1ITC112024 1 0.00Si 0.00240,000.00 480,000.00 0.00240,000.00

S80017210727202400028
No Servizi

Acquisizione spazi
fieristici e servizi
Macfrut Rimini

PIRAGINA
VINCENZO

3679956000-0 1ITH592024 1 100,000.00Si 0.00100,000.00 300,000.00 0.00100,000.00

S80017210727202400029
Si Servizi

Realizzazione
fiera Olio EVO

Bari

PIRAGINA
VINCENZO

2479956000-0 1ITF472024 1 0.00Si 0.00400,000.00 800,000.00 0.00400,000.00



Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
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Progetto (7)

Durata
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contratto
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Livello
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(6)
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affidamento
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di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.
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altra
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nel cui importo
complessivo
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(3)
Importo
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SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

S80017210727202400030
No Servizi

Progettazione
grafiche e loghi

POSA CARMELA
MARIA

2479822500-7 1ITF42024 1 0.00Si 0.00140,000.00 280,000.00 0.00140,000.00

S80017210727202400031
Si Servizi

campagna
informativa sulla
Xylella fastidiosa

INFANTINO
SALVATORE

1264220000-4 1ITF42024 1 0.00Si 0.00200,000.00 200,000.00 0.000.00

S80017210727202400032
No Servizi

Servizio di analisi
di laboratorio
ufficiali per
rilevare la

presenza di
Xylella fastidiosa
sul territorio della
Regione Puglia

INFANTINO
SALVATORE

1273111000-3 1ITF42024 1 0.00Si 0.001,645,456.00 1,645,456.00 0.000.00

S80017210727202400033
Si Servizi

SERVIZIO DI
DEFINIZIONE E
ATTUAZIONE
DEL PIANO DI

MONITORAGGIO
DEL PA PRT
2021-2030.

DELLE FOGLIE
FILOMENA

7871356400-2 1ITF472024 1 39,415.44No 0.0019,707.72 256,200.00 0.00197,076.84

S80017210727202400034
Si Servizi

Acquisizione di
Servizio di

Vigilanza esterno
a supporto

dell'attività di
Vigilanza e
controllo sui

servizi di TPRL
espletate dalla

Sezione Mobilità
Sostenibile e

Vigilanza del TPL

ARBORE
FRANCESCA

3663000000-9 1ITF472024 1 100,000.00No 0.00100,000.00 300,000.00 0.00100,000.00

F80017210727202100010
No

Forniture
Fornitura

attrezzature
informatiche

PLANTAMURA
FRANCESCO

FABIO
2430213000-5 2ITF42024 1 292,800.00No 48,800.00244,000.00 CONSIP SPA0000226120585,600.00 0.000.00

S80017210727202200063
No Servizi

Servizio tecnico di
progettazione
intervento di

adeguamento e
miglioramento

sismico sul
fabbricato di

proprietà
regionale ex G.C.
di Foggia - Lotto 2

CAPURSO
FRANCESCO

1271221000-3 2ITF462024 1 0.00No 0.00150,000.00 150,000.00 0.000.00

S80017210727202200060
No Servizi

Azioni progettuali
propedeutiche
all'avvio della

ricognizione fisica
dei beni ed alla
riconciliazione

contabile

SAVOIA SERENA
MARIATERESA

1272220000-3 2ITF42024 1 0.00No 0.00400,000.00 400,000.00 0.000.00

S80017210727202300082
No Servizi

Servizio tecnico di
progettazione
impiantistica,
antincendio e
miglioramento

sismico

CAPURSO
FRANCESCO

1271330000-0 2ITF42024 1 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.000.00

F80017210727202300015
No

Forniture
Acquisto software
per la gestione pat

immobiliare
SAVOIA SERENA
MARIATERESA

2448219000-6 2ITF42024 1 305,000.00No 0.00305,000.00 CONSIP SPA0000226120610,000.00 0.000.00

S80017210727202300089
No Servizi

Servizi di
digitalizzazione
Fascicolo del
Dipendente

SAVOIA SERENA
MARIATERESA

2472220000-3 2ITF42024 1 1,525,000.00No 0.001,525,000.00 CONSIP SPA00002261203,050,000.00 0.000.00

F80017210727202300018
No

Forniture

Fornitura di
dispositivi di
protezione

individuale per la
sicurezza nei

luoghi di lavoro, ai
sensi del D.Lgs. n.

81/2008

Scannicchio
Giovanni

1218100000-0 1IT2024 1 0.00No 0.00219,600.00 219,600.00 0.000.00

S80017210727202300067
No Servizi

Procedura di gara
aperta per

l'acquisizione di
servizi di

assistenza tecnica
per il partenariato

ORLANDO
PASQUALE

3679420000-4 2ITF42024 1 700,000.00No 0.00700,000.00 2,100,000.00 0.00700,000.00

S80017210727202300103
No Servizi

Servizio di
consulenza per
l'aggiornamento

del Piano di
Tutela delle

Acque (PTA) 2022
- 2027

Zotti Andrea 2471356000-8 2ITF42024 1 488,000.00No 0.00122,000.00 610,000.00 0.000.00

S80017210727202400035
No Servizi

Servizi
manutenzione
infrastruttura

SAVOIA SERENA
MARIATERESA

3672611000-6 1ITF472024 1 3,660,000.00No 2,440,000.002,440,000.00 CONSIP SPA000022612012,200,000.00 0.003,660,000.00



Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
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contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
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(6)
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H.1)
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quale si
prevede
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procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
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nell'importo

complessivo di un
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L'acquisto è
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affidamento
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successive Tipologia
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CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

CED c/o
Innovapuglia

S80017210727202400036
No Servizi

Servizi
manutenzione fee
licenze ORACLE

SAVOIA SERENA
MARIATERESA

2472220000-3 1ITF472024 1 2,000,000.00No 0.001,000,000.00 4,000,000.00 0.001,000,000.00

S80017210727202400037
No Servizi

Servizio di posta
elettronica

ordinaria  Licenze
Google

workspace

SAVOIA SERENA
MARIATERESA

3648220000-6 2ITF472024 1 340,000.00No 292,500.0027,500.00 1,000,000.00 0.00340,000.00

S80017210727202400038
No Servizi

Servizi
manutenzione
licenza SAP

SAVOIA SERENA
MARIATERESA

1248210000-3 2ITF472024 1 170,800.00No 0.000.00 170,800.00 0.000.00

S80017210727202400039
Si Servizi

Servizi assicurativi
Kasko - All risks -

RC Auto -
Infortuni - Rischi

diversi

SAVOIA SERENA
MARIATERESA

3666510000-8 2ITF472024 1 200,000.00No 200,000.000.00 600,000.00 0.00200,000.00

S80017210727202400042
No Servizi

Aggiornamento
del prezzario

regionale delle
opere pubbliche

della Puglia

Scannicchio
Giovanni

3671244000-0 1ITF42024 1 244,000.00No 0.00244,000.00 732,000.00 0.00244,000.00

S80017210727202400043
No Servizi

Fornitura di
energia elerica

per gli uffici
regionali

ALIOTTA
MASSIMILIANO

FELICE
1265310000-9 2ITF42024 1 3,500,000.00No 0.000.00 CONSIP SPA00002261203,500,000.00 0.000.00

S80017210727202400044
No Servizi

Fornitura di
energia elerica
per gli shelter

regionali

PLANTAMURA
FRANCESCO

FABIO
1265310000-9 2ITF42024 1 200,000.00No 0.000.00 CONSIP SPA0000226120200,000.00 0.000.00

S80017210727202400045
No Servizi

Fornitura di gas
per gli uffici

regionali
Ruggeri Pamela 2465210000-8 2ITF42024 1 300,000.00No 0.000.00 CONSIP SPA0000226120510,000.00 0.00210,000.00

S80017210727202400046
No Servizi

Fornitura del
servizio

idrico/fognario per
gli uffici regionali

Ruggeri Pamela 1241110000-3 2ITF42024 1 450,000.00No 0.000.00 450,000.00 0.000.00

S80017210727202400047
No Servizi

Servizio di
telefonia mobile
(sim, disposivi
cellulari e altri
servizi mobile)

PLANTAMURA
FRANCESCO

FABIO
2464212000-5 2ITF42024 1 600,000.00No 0.00300,000.00 CONSIP SPA0000226120900,000.00 0.000.00

S80017210727202400048
No Servizi

Servizio di
telefonia Fissa per

le sedi regionali
Ruggeri Pamela 3664210000-1 2ITF42024 1 300,000.00No 0.000.00 CONSIP SPA0000226120900,000.00 0.00600,000.00

S80017210727202400049
No Servizi

Servizio di
connevità - SPC2

- per le sedi
ARPAL (CPI)

PLANTAMURA
FRANCESCO

FABIO
8472212200-1 2ITF42024 1 212,500.00No 1,250,000.0037,500.00 CONSIP SPA00002261201,750,000.00 0.00250,000.00

S80017210727202400050
No Servizi

Servizio di
connevità - SPC2

- per le sedi
regionali

ALIOTTA
MASSIMILIANO

FELICE
8472212200-1 2ITF42024 1 2,333,000.00No 28,000,000.001,167,000.00 CONSIP SPA000022612035,000,000.00 0.003,500,000.00

S80017210727202400051
No Servizi

PEC Infocert per
Regione Puglia

SAVOIA SERENA
MARIATERESA

3672412000-1 2ITF472024 1 100,000.00No 50,000.0050,000.00 CONSIP SPA0000226120300,000.00 0.00100,000.00

S80017210727202400052
No Servizi

Servizi di
Assistenza

Tecnica per la
gestione di attività

a valere su
Programmi

finanziati dai
Fondi comunitari

ORLANDO
PASQUALE

3679420000-4 2ITF42024 1 2,000,000.00No 0.002,000,000.00 5,000,000.00 0.001,000,000.00

S80017210727202400053
No Servizi

Servizi di
Assistenza
Tecnica per

attività di verifica
delle operazioni

finanziate dai
programmi
comunitari,
nazionali e
regionali

ORLANDO
PASQUALE

3679420000-4 2ITF42024 1 2,000,000.00No 0.002,000,000.00 5,000,000.00 0.001,000,000.00

F80017210727202400006
No

Forniture
Acquisto licenza
software "WSO2"

SAVOIA SERENA
MARIATERESA

3648210000-3 2ITF472024 1 70,000.00No 35,000.0035,000.00 210,000.00 0.0070,000.00

S80017210727202100008
No Servizi

Servizi di
realizzazione,
manutenzione

software,
conduzione
operativa e

assistenza agli
utenti e

addestramento
per il Sistema

ALBANO
NEHLUDOFF

4872250000-2 1ITF42024 1 1,829,129.74Si 1,502,920.781,055,829.44 CONSIP SPA00002261205,668,432.28 0.001,280,552.32
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funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
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STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

Informativo
Screening

Oncologici (SIrS)
e Sistema
Informativo
regionale
Anatomia

Patologica (SIrAP)

S80017210727202100013
No Servizi

Servizi di
realizzazione,
manutenzione,

conduzione
operativa

assistenza agli
utenti e

addestramento
per il Sistema

informativo
Regionale

Prevenzione
Malattie Infettive
Sorveglianze e

Gestione
Emergenza

Covid-19 (IRIS)

ALBANO
NEHLUDOFF

1272250000-2 1ITF42024 1 0.00Si 0.001,318,392.50 CONSIP SPA00002261201,318,392.50 0.000.00

S80017210727202100014
No Servizi

Servizi di
realizzazione,
manutenzione,

conduzione
operativa

assistenza agli
utenti e

addestramento
per il Sistema

informativo
Regionale
Gestione
Anagrafe
Vaccinale
(GIAVA)1

ALBANO
NEHLUDOFF

1272250000-2 1ITF42024 1 0.00Si 0.001,255,106.16 CONSIP SPA00002261201,255,106.16 0.000.00

S80017210727202200022
No Servizi

Servizi di
realizzazione,
manutenzione,

conduzione
operativa

assistenza agli
utenti e

addestramento
per il Sistema

informativo
Regionale per il

monitoraggio della
spesa del

personale delle
Aziende

Pubbliche del
SSR

PACIFICO
BENEDETTO

GIOVANNI
4872250000-2 1ITF42024 1 1,500,000.00No 1,000,000.001,500,000.00 InnovaPuglia S.p.A.00002398455,000,000.00 0.001,000,000.00

S80017210727202400055
No Servizi

Servizi di
Supporto alla

Comunicazione e
Prevenzione 2

ALBANO
NEHLUDOFF

4879411000-8 1ITF42024 1 1,000,000.00Si 1,000,000.001,000,000.00 CONSIP SPA00002261204,000,000.00 0.001,000,000.00

F80017210727202400007
No

Forniture

Rafforzamento
complessivo delle

strutture e dei
servizi di SNPS-
SNPA a livello

nazionale,
regionale e locale,

migliorando le
infrastrutture, le

capacità umane e
tecnologiche e la

ricerca applicata 1

ALBANO
NEHLUDOFF

2439000000-2 1ITF42024 1 172,320.00No 0.0098,390.00 InnovaPuglia S.p.A.0000239845270,710.00 0.000.00

F80017210727202400008
No

Forniture

Rafforzamento
complessivo delle

strutture e dei
servizi di SNPS-
SNPA a livello

nazionale,
regionale e locale,

migliorando le
infrastrutture, le

capacità umane e
tecnologiche e la

ricerca applicata 2

ALBANO
NEHLUDOFF

2434144900-7 1ITF42024 1 120,000.00No 0.001,234,350.00 InnovaPuglia S.p.A.00002398451,354,350.00 0.000.00

S80017210727202400059
No Servizi

SIRDIMM 2.0 -
Servizi di

conduzione
operativa,
assistenza

tecnico-
applicativa,

manutenzione ed
evoluzione del

Sistema

LADALARDO
CONCETTA

4872250000-2 1ITF42024 1 4,000,000.00Si 3,000,000.004,000,000.00 InnovaPuglia S.p.A.000023984515,000,000.00 0.004,000,000.00
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lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori, forniture e

servizi Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

Informativo
regionale per la
Diagnostica per

Immagini

S80017210727202300110
No Servizi

Attività di studio
degli effetti
derivanti dai
cambiamenti
climatici per

finalità AIB e di
contrasto al

dissesto
idrogeologico

tramite
monitoraggio e

misure di portata

BISANTINO
TIZIANA

2472230000-6 1ITF42024 1 73,200.00No 0.0073,200.00 146,400.00 0.000.00

S80017210727202300121
No Servizi

Servizi di
Comunicazione

Istituzionale per il
NUE

TAFILAJ Zoida 1279342000-3 1ITF42024 1 152,500.00No 0.00152,500.00 305,000.00 0.000.00

S80017210727202400012
No Servizi

Servizi di
connettività, rete e

telefonia
TAFILAJ Zoida 3664210000-1 1ITF42024 1 200,000.00No 0.00200,000.00 600,000.00 0.00200,000.00

S80017210727202400014
No Servizi

Servizi di sviluppo
e manutenzione

applicazioni
software e

cybersecurity

TAFILAJ Zoida 3672315000-6 1ITF42024 1 1,200,000.00No 0.001,800,000.00 4,000,000.00 0.001,000,000.00

S80017210727202400060
No Servizi

Servizio di
assistenza,

manutenzione
ordinaria e

straordinaria,
riparazione e
revisione dei

veicoli di proprietà
della Protezione
Civile Regionale

CILIBERTI
GENNARO

4850110000-9 1ITF42024 1 54,600.00No 76,400.0034,000.00 219,600.00 0.0054,600.00

S80017210727202400061
No Servizi

Adeguamento
infrastruttura hw-

sw della sala
operativa con
previsione di

recovery storage
e utilizzo I.A.

CORBINO ROSA 3672512000-7 1ITF2024 1 50,000.00No 0.00130,000.00 230,000.00 0.0050,000.00

S80017210727202300042
No Servizi

Gestione Enoteca
Prowein a
Dusseldorf

PIRAGINA
VINCENZO

3655400000-4 1ITF472024 1 42,000.00Si 42,000.0042,000.00 168,000.00 0.0042,000.00

S80017210727202300043
No Servizi

Allestimento
Vinitaly a Verona

POSA CARMELA
MARIA

3679952000-2 1ITH312024 1 180,000.00Si 180,000.00170,000.00 710,000.00 0.00180,000.00

S80017210727202300045
No Servizi

Allestimento Fiera
del Levante Bari

POSA CARMELA
MARIA

3679956000-0 1ITF472024 1 200,000.00Si 200,000.00200,000.00 800,000.00 0.00200,000.00

S80017210727202300046
No Servizi

Manutenzione e
implementazione

Portale Puglia
Good World

POSA CARMELA
MARIA

3672320000-4 1ITF42024 1 82,000.00Si 0.0070,000.00 200,000.00 0.0048,000.00

S80017210727202400021
No Servizi

Sviluppo del
sistema Opendata

- Opentusk
Reloaded

BAVARO VITO 4872000000-5 1ITF42024 1 600,000.00No 600,000.00300,000.00 InnovaPuglia S.p.A.00002398451,500,000.00 0.000.00

S80017210727202400023
No Servizi

Hub di
intermediazione

digitale per gli Enti
territoriali ed i

cittadini attraverso
il potenziamento
delle piattaforme

abilitanti

BAVARO VITO 4872000000-5 1ITF42024 1 600,000.00No 1,500,000.00300,000.00 InnovaPuglia S.p.A.00002398452,400,000.00 0.000.00

S80017210727202400062
No Servizi

Servizi di gestione
del sistema Smart
Gisutizia Puglia

BAVARO VITO 3672000000-5 1ITF42024 1 100,000.00Si 200,000.000.00 InnovaPuglia S.p.A.0000239845300,000.00 0.000.00

S80017210727202400063
No Servizi

Beni e srvizi per la
realizazione di
Didacta Italia-

edizione Puglia

LAMACCHIA
MARIA

RAFFAELLA
679956000-0 1ITF472024 1 0.00No 0.00609,292.40 609,292.40 0.000.00

S80017210727202400064
No Servizi

Servizi di
assistenza tecnica
per l'attuazione di

progetti di
cooperazione

territoriale
europea ed

internazionali

LOPANE NICOLA 4872224000-1 1ITF42024 1 76,860.00No 77,780.0018,300.00 249,800.00 0.0076,860.00

S80017210727202400066
No Servizi

Realizzazione dei
Servizi per

l'Infrastruttura
Regionale di

LADALARDO
CONCETTA

4872510000-3 1ITF42024
B31J23001640006

1 6,185,580.50No 6,185,580.506,185,580.50 ARIA S.p.A000022454924,742,322.00 0.006,185,580.50



Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori, forniture e

servizi Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

Telemedicina

F80017210727202400009
No

Forniture

Acquisizione e
manutenzione

delle postazioni di
lavoro per

l'Infrastruttura
Regionale di

Telemedicina e
servizi connessi

LADALARDO
CONCETTA

4830230000-0 1ITF42024
B31J23001640006

1 3,523,372.25No 3,523,372.253,523,372.25 InnovaPuglia S.p.A.000023984514,093,489.00 0.003,523,372.25

S80017210727202400067
No Servizi

Servizi di
realizzazione,
manutenzione,

conduzione
operativa per il

Sistema
informativo per il

monitoraggio delle
attività erogate dai
consultori familiari

SICOF

LADALARDO
CONCETTA

2472250000-2 1ITF42024
B95F21002770006

1 298,328.93No 0.00298,328.94 596,657.87 0.000.00

S80017210727202400068
No Servizi

Servizi di
realizzazione,
manutenzione,

conduzione
operativa per il

Sistema
informativo per il

Sistema
informativo per il

monitoraggio
dellassistenza

riabilitativa SIAR

LADALARDO
CONCETTA

2472250000-2 1ITF42024
B95F21002760006

1 298,327.50No 0.00298,327.50 596,655.00 0.000.00

S80017210727202400069
No Servizi

Servizi di
realizzazione,
manutenzione,

conduzione
operativa per il

Sistema
Informativo

dellassistenza
domiciliare SIAD

LADALARDO
CONCETTA

4872250000-2 1ITF42024
B31H23000020001

1 200,000.00Si 200,000.00200,000.00 800,000.00 0.00200,000.00

S80017210727202400001
No Servizi

Servizi per
l'evoluzione del

Portale del
Contribuente

Viesti Elisabetta 3072220000-3 1ITF42025 1 0.00No 1,100,000.000.00 CONSIP SPA00002261201,650,000.00 0.00550,000.00

S80017210727202400040
No Servizi

Affidamento di
servizi di salute e

sicurezza sui
luoghi di lavoro
per le Pubbliche
Amministrazioni,

ai sensi del D.Lgs.
n. 81/2008

Scannicchio
Giovanni

3671317000-3 1ITF42025 1 128,100.00No 640,500.000.00 CONSIP SPA00002261201,152,900.00 0.00384,300.00

S80017210727202400041
No Servizi

Affidamento del
servizio di

sorveglianza
sanitaria e per la

nomina del
medico

competente, ai
sensi dellart.41
del D.Lgs. n.

81/2008

Scannicchio
Giovanni

3485141000-9 1ITF42025 1 120,000.00No 170,000.000.00 CONSIP SPA0000226120460,000.00 0.00170,000.00

S80017210727202300006
No Servizi

Servizi di
realizzazione,
manutenzione

software,
conduzione
operativa e

assistenza agli
utenti e

addestramento
per il Sistema
Informativo
regionale

Medicina dello
Sport (SIMS)

ALBANO
NEHLUDOFF

2472250000-2 1ITF42025 1 1,000,000.00Si 0.000.00 CONSIP SPA00002261202,000,000.00 0.001,000,000.00

S80017210727202300007
No Servizi

Servizi di
realizzazione,
manutenzione

software,
conduzione
operativa e

assistenza agli
utenti e

addestramento
per la piattaforma
di comunicazione

multicanale
Sm@rtHealth

ALBANO
NEHLUDOFF

4872250000-2 1ITF42025 1 500,000.00Si 1,000,000.000.00 CONSIP SPA00002261202,000,000.00 0.00500,000.00

S80017210727202400054
No Servizi

Servizi di
realizzazione,
manutenzione,

conduzione
operativa

assistenza agli
utenti e

ALBANO
NEHLUDOFF

4872250000-2 1ITF42025 1 854,000.00Si 1,708,000.000.00 CONSIP SPA00002261203,416,000.00 0.00854,000.00



Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori, forniture e

servizi Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

addestramento
per il Sistema

informativo
Regionale

Prevenzione
Malattie Infettive
Sorveglianze e

Gestione
Emergenza

Covid-19 (IRIS)2

S80017210727202400056
No Servizi

Servizi di supporto
in ambito Sanità

Digitale
ALBANO

NEHLUDOFF
3672222000-7 1ITF42025 1 986,617.28Si 493,308.640.00 CONSIP SPA00002261202,466,543.20 0.00986,617.28

S80017210727202400057
No Servizi

Servizi di
realizzazione,
manutenzione,

conduzione
operativa

assistenza agli
utenti e

addestramento
per il Sistema

informativo
Regionale
Gestione
Anagrafe
Vaccinale
(GIAVA)2

ALBANO
NEHLUDOFF

4872250000-2 1ITF42025 1 854,000.00Si 1,708,000.000.00 CONSIP SPA00002261203,416,000.00 0.00854,000.00

S80017210727202400058
No Servizi

Servizi di
realizzazione,
manutenzione,

conduzione
operativa

assistenza agli
utenti e

addestramento
per il Sistema

informativo
Regionale

Gestione Logistica
(VaLoRe)

ALBANO
NEHLUDOFF

4872250000-2 1ITF42025 1 260,000.00Si 520,000.000.00 CONSIP SPA00002261201,040,000.00 0.00260,000.00

S80017210727202400065
No Servizi

Servizio di
assistenza tecnica

a supporto del
referente

dell'autorità di
Gestione del

Fondo Europeo
per gli affari

marittim, la pesca
e l'acquacoltura
(FEAMPA), ai

sensi degli artt. 36
e 37 del Reg.

(UE) n. 2021/1060

GENTILE FABIO 3679411000-8 1ITF472025
B94F24001680009

1 463,795.20No 1,236,787.200.00 2,164,377.60 0.00463,795.20

F80017210727202400005
No

Forniture

Fornitura di
dispositivi di
protezione

individuale per la
sicurezza nei

luoghi di lavoro, ai
sensi del D.Lgs. n.

81/2008

Scannicchio
Giovanni

1218110000-3 1ITF42026 1 0.00No 0.000.00 219,600.00 0.00219,600.00



Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori, forniture e

servizi Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

(1) Codice intervento = sigla settore (F=forniture/beni; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera s) dell'allegato I.1 al codice
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 comma 10 del codice
(7) Nome e cognome del responsabile unico del progetto
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 6, comma 5 dell'allegato I.5 al codice, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8 dell'allegato I.5 al codice)
(12) Indica se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9 dell'allegato I.5 al codice. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compare solo in caso di modifica
del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

LOPEZ BENEDETTA

349,139,723.93 (13)92,148,797.03 (13) 77,952,461.37 (13)
0.00 (13)

101,301,729.89
(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella H.2bis

Tabella H.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella H.1bis

Tabella H.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b) allegato I.5 al codice
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c) allegato I.5 al codice
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d) allegato I.5 al codice
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e) allegato I.5 al codice
5. modifica ex art.7 comma 9 allegato I.5 al codice

77,736,735.64 (13)



SCHEDA I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE
Regione Puglia

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento -
CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

F80017210727202300005

Completamento/Potenziamento
dell'Infrastruttura Sw/Hw del Datacenter

(upgrade infrastrutture Storage, Backup e
Sicurezza)

2,361,824.00 1
Da non riproporre essendo cessata l'esigenza

che viene ricompresa in altre progettualità

F80017210727202300007

Completamento/Potenziamento
dell'Infrastruttura Sw del Datacenter (- Acquisto

licenze Vmware Vsan per completamento
server farm Dell con layer storage

1,153,280.00 1
Da non riproporre essendo cessata l'esigenza

che viene ricompresa in altre progettualità

F80017210727202300013
Fornitura di energia elettrica per gli uffici

regionali
5,000,000.00 1 fornitura non più necessaria

S80017210727202200044
Servizi di consulenza e assistenza per

Innovazione Enti locali
1,050,000.00 2

NOTA DI BAVARO: Intervento da non
riproporre per rimodulazione complessiva

investimento

S80017210727202200052

Servizi di organizzazione eventi in Italia e
all'estero connessi alle politiche di promozione

della rete dei Pugliesi nel Mondo
1,200,000.00 2

La programmazione strategica ha stabilito che
i servizi previsti dalla procedura saranno

acquisiti mediante altro tipo di procedimento

S80017210727202200075 Servizi di connettività per l'Ente Regione 7,320,000.00 2 Non più necessario

S80017210727202300066

Gara comunitaria europea telematica a mezzo
procedura di gara aperta ai sensi degli artt. 60,
95 co. 2 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. per
laffidamento del servizio di Assistenza Tecnica

a supporto del Referente dellAutorità di
Gestione del FEAMP ai sensi dellart. 59 del

Reg. (UE) n. 1303/2013 e dellart. 78 del Reg.
(UE) n. 508/2014

3,000,000.00 1 non realizzata

S80017210727202300093
Servizi di gestione in concessione bar c/o Via

Gentile
2,439,999.99 1 Non più di nostra competenza

S80017210727202300106
n. 10 eventi alcune presso Capitanerie di Porto

per divulgazione settore pesca
1,400,000.00 1 non realizzato

S80017210727202300150
Servizi di progettazione, sviluppo e

manutenzione piattaforma gestione PanFlu
Puglia

1,220,000.00 1
INIZIATIVA CONFLUITA IN AZIONE

CENTRALE MINISTERIALE

Il referente del programma

LOPEZ BENEDETTA
(1) breve descrizione dei motivi

Note


